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EMLÉKEZÉS, INTERJÚ,

LEVELEZÉS, NAPLÓ

Ady Endre
Levelezése III. 
S. a. r. Vitályos László 
Akadém iai–Argum entum , 
Bp.,
656 old., 3800 Ft 
(Ady Endre összes m ûvei)

Babits Mihály 
levelezése 
1914-1916 
S. a. r. Fodor Tünde, 
Topolay Ágnes 
Argum entum , Bp.,
484 old., 3900 Ft 
(Babits M ihály m ûvei)

FILOZÓFIA

HEG EL, G eorg W ilhelm  
Friedrich
A m ûvészet filozófiája 
P. von der Pfordten 
lejegyzésében (1826)
Ford. Zoltai Dénes
/Philosophie 
der Kunst. Vorlesung 
von 1826/ 
Canticum , Bp., 
208 old., 3500 Ft 

HEIDEG G ER, Martin
Az alap tétele
Ford. Pongrácz Tibor
/Der Satz vom  G rund/
G ond, Bp.,
238 old., 2600 Ft
(G utenberg tér)

HEIDEG G ER, Martin 
Mit hívunk 
gondolkodásnak?
Ford. Vajda M ihály
/W as heißt Denken?/
G ond, Bp.,
342 old., 2800 Ft
(G utenberg tér)

A reflexió 
szabadsága
Tanulm ányok 
a ném et idealizm usról 
és rom antikáról 
Szerk. Bartha Judit, 
Hrubi Attila Áron, Bp.,
223 old., 2380 Ft 

SEARLE, John R.
Beszédaktusok
Nyelvfilozófiai tanulm ány
Ford. Bárány Tibor
Utószó Kelem en János
/Speech acts/
Alkalm azott 
Kom m unikációtudom ányi 
Intézet–G ondolat, Bp., 
239 old., 3490 Ft
(Társadalom elm élet – 
kom m unikációtudom ány. 
A kom m unikációkutatás 
klasszikusai)

TANÁCS János
Am i hiányzik Bolyai 
Appendixébôl – és am i nem
L’Harm attan, Bp.,
202 old., 2000 Ft 
(Tudom ánytörténet és 
tudom ányfilozófia)

SZOBOSZLAI-KISS 
Katalin
Poszeidóniosz 
Töredékek és kom m entár
ELTE BTK Filozófiai 
Intézet–L’Harm attan–
M agyar Filozófiai 
Társaság, Bp.,
289 old., 2600 Ft 
(Cogito könyvek)

ÚJVÁRI Márta
Metafizikai dilem m ák
Szubsztanciák, trópusok, 
változás    
L’Harm attan, Bp.,
215 old., 2200 Ft 
(Argum entum )

UTASI Krisztina
Ész és kinyilatkoztatás 
között
A Lessing–G oeze vita 
esztétikatörténeti 
jelentôségérôl
L’Harm attan, Bp.,
200 old., 2000 Ft
(Laokoón könyvek)

IRODALOMTUDOMÁNY

Szövegkiadások

KAZINCZY Ferenc
Fordítások Bessenyeitôl 
Pyrkerig

Ö nállóan m egjelent 
fordításkötetek
S. a. r. Bodrogi Ferenc 
M áté, Borbély Szilárd
Debreceni Egyetem i Kiadó, 
Debrecen,
888 old., 3800 Ft
(Kazinczy Ferenc m ûvei) 

KAZINCZY Ferenc
Külföldi játszószín
S. a. r. Czibula Katalin, 
Dem eter Júlia
Debreceni Egyetem i Kiadó, 
Debrecen,
412 old., 2990 Ft
(Kazinczy Ferenc m ûvei)

KAZINCZY Ferenc
Pályám  em lékezete
S. a. r. O rbán László
Debreceni Egyetem i Kiadó, 
Debrecen,
1404 old., 3800 Ft
(Kazinczy Ferenc m ûvei)

Feldolgozások

ADAMIK Tam ás
Róm ai irodalom
A kezdetektôl a Nyugat-
róm ai Birodalom  bukásáig  
Kalligram , Pozsony,
911 old., 4990 Ft 

ANG YALOSI G ergely
A m inta fordul egyet 
Esszék, tanulm ányok, 
kritikák 
Kijárat, Bp.,
276 old., 2600 Ft 

BALÁZS Eszter
Az intellektualitás 
vezérei
Viták az irodalm i 
autonóm iáról a Nyugatban 
és a Nyugatról, 
1908–1914 
Napvilág, Bp.,
364 old., 2800 Ft 
(Critica)

BALOG  F. András
Ném et–m agyar 
irodalm i együttélések 
a Kárpát-m edencében
Argum entum , Bp., 
208 old., 2100 Ft 

(Irodalom történeti 
füzetek)

BAZSÁNYI Sándor
„Fehéret, feketét, 
tarkát...”
Változatok az iróniára 
Kalligram , Pozsony,
491 old., 2990 Ft

CSÖRSZ RUMEN István
Szöveg szöveg hátán
A m agyar közköltészet 
variációs rendszere 
(1700–1840) 
Argum entum , Bp.,
223 old., 2100 Ft 
(Irodalom történeti füzetek)

L. VARG A Péter
A m etam orfózis retorikái 
Tudom ány, diszkurzus, 
m edialitás az irodalom ban 
és az olvasásban
JAK – PRAE.HU, Bp.,
327 old., 1490 Ft 
(JAK-füzetek)

FODOR Péter
Térfélcsere
A sport irodalm i 
m edialitása a m agyar 
késôm odern és 
posztm odern elbeszélô 
prózában 
Kijárat, Bp.,
202 old., 1980 Ft 

KÔ SZEG HY Péter
Balassi Bálint 
(1554–1594) 
Kalligram , Pozsony,
352 old., 2600 Ft 
(M agyarok em lékezete)

Nyugat népe
Tanulm ányok 
a Nyugatról és koráról 
Szerk. Angyalosi G ergely 
et al. 
Petôfi Irodalm i M úzeum , 
Bp.,
447 old., 2800 Ft 

SZÉCHENYI Ágnes
Lélegzetvétel
Válasz 1946–1949
Argum entum , Bp.,
290 old., 2800 Ft.

SZÖRÉNYI László
Harm óniára terem tve 
Tanulm ányok M átyás 
királyról 
Lucidus, Bp.,
152 old., 2800 Ft 
(Kisebbségkutatás 
könyvek)

JOG

G UILD, Elspeth
Mikor bûncselekm ény 
a háború?
Biztonság és európai em beri 
jogok. Az egyéni jogok 
védelm e szükséghelyzet 
és fegyveres összeütközés 
idején
Ford. M ohay Ágoston
/Security and European 
Hum an R ights. Protecting 
Individual R ights in Tim es 
of Exception and M ilitary 
Action/
L’Harm attan, Bp.,
136 old., 1800 Ft
(Föld-rész könyvek)

KÖZG AZDASÁG TAN

SOÓS Károly Attila
Rendszerváltás és 
privatizáció
Elsôdleges és m ásodlagos 
privatizáció Közép-
Európában és a volt 
Szovjetunióban 
Corvina, Bp.,
148 old., 2500 Ft 

MÛVELÔ DÉSTÖRTÉNET

A kincskeresés 400 éve 
Magyarországon
Szerk. Láng Benedek, 
Tóth G . Péter
L’Harm attan, Bp.,
198 old., 2200 Ft
(Fontes Ethnologiae 
Hungaricae) 

VÁRKONYI G ábor
Ünnepek és hétköznapok
M ûvelôdés és m entalitás a 
török kori M agyarországon 
G eneral Press, Bp.,
248 old., 2500 Ft 
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MÛVÉSZET

SALLAY Dóra
Raffaele Bertinelli és 
reneszánsz képtára
Keresztény Múzeum, 
Esztergom, 
180 old., 60 színes tábla, 
3000 Ft.

NÉPRAJZ,

ANTROPOLÓGIA

BICZÓ Gábor 
Hasonló a hasonlónak...
Filozófiai antropológiai 
vázlat az asszimilációról
Kalligram, Pozsony, 
280 old., 2990 Ft

Tömegek és ünnepek 
A nyilvánosság rítusai 
a közép-európai 
modernségben 
Szerk. Csúri Károly, Orosz 
Magdolna, Szendi Zoltán 
Gondolat, Bp.,
323 old., 2450 Ft 
(Mû-helyek)

NYELVÉSZET

ADAMIK Béla
A latin nyelv története
Az indoeurópai alapnyelvtôl 
a klasszikus latinig
Argumentum, Bp.,
281 old., 2800 Ft
(Apollo könyvtár)

PEDAGÓGIA

Megismerés 
és elfogadás
Pedagógiai kihívások és 
roma közösségek a 21. 
század iskolájában 
Szerk. Kállai Ernô, Kovács 
László 
Nyitott Könyvmûhely, Bp.,
264 old., 3600 Ft 

POLITOLÓGIA

ROMSICS Gergely
A lehetetlen mûvészete
Diplomácia, erôegyensúly 
és vetélkedés a klasszikus 
realizmus elméletében 
Osiris, Bp.,
255 old., 2980 Ft
(A külpolitika világa)

SZOCIOLÓGIA

DUPCSIK Csaba
A magyarországi 
cigányság története 
Történelem a 
cigánykutatások tükrében, 
1890–2008 
Osiris, Bp.,
362 old., 3980 Ft 

HUSZÁR Ákos
A kritikai elmélet 
rekonstrukciója
Újosztály-elméletek 
és civiltársadalom-
elméletek 
a rendszerváltás 
idôszakában
Napvilág, Bp.,
193 old., 2100 Ft
(Critica)

A médiaerôszak
Tények, mítoszok, viták 
Szerk. Stachó László, 
Molnár Bálint
Századvég, Bp.,
340 old., 3675 Ft

Pláza, ifjúság, 
életmód 
Egészségmagatartás-
vizsgálatok a fiatalok 
körében 
Szerk. Demetrovics Zsolt, 
Paksi Borbála, 
Dúll Andrea 
L’Harmattan, Bp.,
350 old., 3500 Ft 
(Szakmai forrás. 
Kutatások)

TÖRTÉNELEM

Magyar történelem

ALFÖLDI András
A korai Róma 
Ford. Takács Levente
/Early Rome and the 
Latins/ 
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
442 old., 3900 Ft 
(Historia incognita)

Egyetemes történelem

CS. GYIMESI Éva
Szem a láncban
Bevezetés a 
szekusdossziék 
hermeneutikájába 
Korunk–Komp-Press, 
Kolozsvár,
284 old., 3500 Ft 

„Ez az ügy fölöttébb 
fontos”
A szultáni tanács 
Magyarországra vonatkozó 
rendeletei: 1559–1560, 
1564–1565
Szerk., bev. Dávid Géza, 
Fodor Pál
MTA TTI, Bp.,
383 old., 3500 Ft
(História könyvtár. 
Okmánytárak)

FERDINANDY Mihály
A magyar honfoglalás 
mítoszai
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
137 old., 2400 Ft
(Historia incognita)
Négy, eredetileg 1934 és 

1942 között m egjelent 

tanulm ány

KAPRONCZAY Károly
Lengyel menekültek 
Magyarországon 
1939–1945

Mundus, Bp.,
248 old., 3400 Ft 

KÉPES György
Buchinger Manó
Egy 20. századi politikai 
életrajz – jogtörténészi 
szemmel  
Gondolat, Bp.,
238 old., 2380  

KOLONTÁRI Attila
Magyar–szovjet 
diplomáciai, politikai 
kapcsolatok, 1920–1941
Napvilág, Bp.,
458 old., 3100 Ft
(Politikatörténeti Füzetek)

MARSILI, Luigi 
Ferdinando
A Magyar Királyság 
történetének kivonata
Ford. Nagy Levente
/Primo abozzo del 
compendio storico 
dell’Ungaria/
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
138 old., 2400 Ft
(Scriptores rerum 
Hungaricarum)

Térítés – megtérés
A világvallások terjedése 
Kelet-Európa népei között
Szerk. Balogh László, 
Kovács Szilvia
Balassi, Bp.,
144 old., 2500 Ft
(Magyar ôstörténeti 
könyvtár)

URBÁN Aladár
Batthyánytól Kossuthig 
Hadsereg és politika 1848 
nyarán és ôszén
Argumentum, Bp.,
404 old., 2900 Ft. 
(A Hadtörténeti Intézet és 
Múzeum Könyvtára)

VÁRI András
Urak és gazdászok

Arisztokrácia, 
agrárértelmiség és 
agrárius mozgalom 
Magyarországon, 
1821–1898
Argumentum, Bp.,
560 old., 3800 Ft.

VALLÁS

Missale Strigoniense 
1484 
id est Missale secundum 
chorum almae ecclesiae 
Strigoniensis, impressum 
Nurenbergae apud 
Anthonium Koburger anno 
Domini MCCCCLXXXIIII
S. a. r., bev. Déri Balázs
Argumentum, Bp.,
68+659+71 old., 6800 Ft
(Monumenta Ritualia 
Hungarica)

Ordinarius Strigoniensis
Impressum pluries 
Nurenbergae Venetiis 
et Lugduni annis Domini 
1493–1520
S. a. r. Földváry Miklós 
István
Argumentum, Bp., 
80+204 old., 4001 Ft
(Monumenta Ritualia 
Hungarica)

Szentírás, hagyomány, 
reformáció
Teológia- és 
egyháztörténeti 
tanulmányok
Szerk. Kendeffy Gábor, 
F. Romhányi Beatrix 
Gondolat, Bp.,
323 old., 3390 Ft

The „Vision Thing”
Studying Divine Intervention
Szerk. William A. Christian 
Jr., Klaniczay Gábor
Collegium Budapest, Bp.,
547 old., á.n.,
(Workshop Series)

Összeállította:

GECSER OTTÓ


